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Ledelsespåtegning  
Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Bueskydning Danmark for regnskabsåret 
1. januar – 31. december 2025. 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af forbundets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af forbundets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 
31. december 2025 i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse af 1817 af 29. december 2025.  
 
Det er vores opfattelse, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte 
bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. 
 
Det er ligeledes vores opfattelse, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og 
driften af aktiviteterne, der er omfattet af årsregnskabet, herunder at der er etableret systemer og processer, der 
understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.  
 
Årsrapporten indstilles til vedtagelse på Forbundsmødet.  
 

Brøndby, den 23. februar 2026 
Bestyrelsen:   

 

 

 

 

 
 
Morten Holm-Nielsen 

  
Jan Jager 

  
Eva Kartholm 

Forbundsformand  Næstformand  Økonomiansvarlig 
 

 

 

 

 

 
     
Gunhild Brynning  Torben Hviid Madsen  Bjarne Strandby 
Eliteansvarlig  Breddeansvarlig  Bestyrelsesmedlem 

 

 

 

 

 

    
Claus Andersen  Brian Mühlendorff  
Bestyrelsesmedlem  Bestyrelsesmedlem   
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  

Til repræsentantskabet i Bueskydning Danmark 

Konklusion  

Vi har revideret årsregnskabet for Bueskydning Danmark for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2025, der 
omfatter regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025.  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af forbundets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af forbundets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 
31. december 2025 i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025. 

Grundlag for konklusion  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af 
bestemmelserne i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vores konklusion. 

Uafhængighed 

Vi er uafhængige af forbundet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 

Forbundet har i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025, som 
sammenligningstal medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget. Budgettallene har ikke været underlagt 
revision. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet  

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl.  

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere forbundets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere forbundet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne 
for offentlig revision, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som 
følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de 
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, foretager vi faglige vurderinger og 
opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:  

► Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.  

► Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om 
effektiviteten af forbundets interne kontrol.  

► Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

► Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om forbundets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at forbundet ikke længere kan 
fortsætte driften.  

► Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan 
måde, at der gives et retvisende billede heraf.  

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.  

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 
29. december 2025. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
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Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med 
meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også 
ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved driften af aktiviteterne og forvaltningen af de midler, 
der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der 
understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og 
forvaltningsrevision i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. Dette indebærer, at vi vurderer 
risikoen for, at der er væsentlige regelbrud i de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, eller 
væsentlige forvaltningsmangler i de systemer og processer, som ledelsen har etableret. På grundlag af 
risikovurderingen fastlægger vi de afgrænsede emner, som vi skal udføre juridisk-kritisk revision eller 
forvaltningsrevision af.  

Ved en juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed, om de dispositioner, der er omfattet af det 
udvalgte emne, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt 
med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ved en forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om 
de systemer, processer eller dispositioner, der er omfattet af det udvalgte emne, understøtter skyldige økonomiske 
hensyn ved driften af aktiviteterne og forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet.  

Vores revision af hvert udvalgt emne tager sigte på at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis som grundlag for 
en konklusion med høj grad af sikkerhed om det pågældende emne. Ved en revision kan der ikke opnås fuldstændig 
sikkerhed for at opdage alle regelbrud eller forvaltningsmangler. Da vi alene har udført juridisk-kritisk revision og 
forvaltningsrevision af de udvalgte emner, kan vi ikke udtale os med sikkerhed om, at der ikke kan være væsentlige 
regelbrud eller væsentlige forvaltningsmangler på områder, der falder uden for de udvalgte emner. Hvis vi på 
grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi 
rapportere herom i denne udtalelse.  

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.   

København, den 23. februar 2026  
EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 30 70 02 28  

Ulrik Benedict Vassing 
statsaut. revisor 
mne32827 
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Oplysninger om forbundet 
Bueskydning Danmark 
Idrættens Hus 20 
Brøndby Stadion 20 
2605 Brøndby  

 
Hjemmeside:   www.bueskydningdanmark.dk 
CVR-nr.:   89 26 27 12 

 

Bestyrelse 

Morten Holm-Nielsen, forbundsformand 
Jan Jager, næstformand  
Eva Kartholm, økonomiansvarlig 
Gunhild Brynning, eliteansvarlig 
Torben Hviid Madsen, breddeansvarlig 
Brian Mühlendorff, medlem 
Claus Andersen, medlem 
Bjarne Strandby, medlem 

 

 

Revisor  

EY Godkendt Revisionspartnerselskab 
Dirch Passers Allé 36 
Postboks 250 
2000 Frederiksberg C 

 

Bank 

Nordea Glostrup 

 

Momsregistrering 

Bueskydning Danmark er som forening momsfritaget.  Pe
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Ledelsesberetning 
Bueskydning Danmarks drift har i 2025 fulgt de forventninger, som var opstillet ved vedtagelse af budgettet for 
2025. Der var forventet samme kontingentindtægt i 2025 som i 2024 selvom kontingentet er steget. Den forventede 
nedgang i medlemstallet er imidlertid stagneret i 2025, og resultatet er en anelse bedre end budgetteret. 
Erfaringsmæssigt kan forbundet budgettere med et negativt resultat på op til 5% af omsætningen. Der vil næsten 
altid være aktiviteter, som ikke afvikles fuldt ud eller aktiviteter, som ikke helt koster det, som der er forventet. 
Omvendt er det vigtigt, at muligheden er til stede, hvis der er behov for det, og forbundets egenkapital er 
tilstrækkeligt stor til det ikke medfører en risiko at budgettere med et underskud. 2025 er i den henseende ingen 
undtagelse. 

 
Forbundet har opnået Team Danmark godkendelse af compounddisciplinen og budgettet for 2026 tilføres 800.000 i 
årlig støtte til elitearbejdet frem mod OL 2028. Forbundet har tidligere modtaget Kirkbi midler, men har ikke opnået 
tildeling i 2025 og 2026. Det er forventningen, at rejseaktiviteten for eliteatleterne vil øges – særligt for de atleter, 
som har opnået Team Danmark støtte, og som skal gennemføre forberedelser til OL 2028. De atleter som ikke har 
opnået støtte, men som ønsker at rejse skal betale ganske meget af rejseaktiviteten af egen lomme. 
 
Forbundets bredde og eliteaktiviteter er i det store hele gennemført der, hvor der har været tilstrækkelig tilslutning, 
og de har alle været planlagt og annonceret. For eliteaktiviteterne gælder, at der har været større rejseaktivitet end 
forventet, men at denne er rent brugerfinansieret. Udgifterne til dommere ved nationale stævner har været meget 
større, end budgetteret. Udgiften følger dog af en højere aktivitet og af, at der er uddannet en del unge dommere, 
som har skulle opnå erfaring i dommergerningen. 

 

Begivenheder efter balancedagen 

I perioden fra regnskabsårets afslutning til aflægges af årsregnskabet er der ikke indtruffet forhold, som vurderes at 
have væsentlig indflydelse på vurderingen af årsregnskabet. 
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Anvendt regnskabspraksis 
Årsrapporten for Bueskydning Danmark for 2025 er aflagt i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1817 af 29. 
december 2025, om regnskab og revision for tilskudsmodtagere under Kulturministeriets ressort, som modtager 
tilskud i henhold til lov om visse spil, lotterier og væddemål. 

Årsrapporten for Bueskydning Danmark for 2025 er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

Præsentationen af resultatopgørelsen i årsregnskabet er i 2025 tilpasset så indtægter og udgifter vises brutto for 
atleternes stævneaktiviteter.  

Ændringen er foretaget, da det vurderes at øge gennemsigtigheden af resultatopgørelsen i årsregnskabet.  

Forholdet har ikke haft indflydelse på årets resultat. 

Resultatopgørelse 

Indtægter 
Tilskud fra Danmarks Idrætsforbund, kontingenter, sponsorater mv. indregnes i det år det vedrører. 
Tilskud til øremærkede projekter indregnes i takt med, at der afholdes tilskudsberettigede omkostninger. 
 
Eventuelle modtagne ikke-anvendte øremærkede tilskud præsenteres som en kortfristet gældsforpligtelse under 
regnskabsposten Forudmodtaget indtægter 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende forbundets primære aktivitet, der er afholdt i 
årets løb, herunder omkostninger til salg, administration, lokaler m.v. Andre eksterne omkostninger føres under de 
respektive aktiviteter. 
 

Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social 
sikring m.v. af forbundets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. Personaleomkostninger føres under de respektive aktiviteter. 

Balance

Tilgodehavender
Tilgodehavender optages til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel
vurdering af tilgodehavender.

Egenkapital
Bundne midler opført under egenkapitalen stammer fra overskydende midler fra VM2015.
Midlerne skal anvendes til projektformål, som vedtages på de årlige forbundsmøder og må ikke indgå i den løbende
drift.

Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser optages til nominel værdi.
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Bueskydning Danmark
Årsrapport 2025

Resultatopgørelse
Note Regnskab Budget Regnskab

2025 2025 2024
Indtægter
Tilskud fra DIF 1 2.054.000 2.054.000 2.367.000
DIF Initativpulje 2 152.596 150.000 553.962
Team Danmark tilskud 3 413.000 0 0
Øvrige indtægter 4 377.587 294.000 321.119
Forbundskontingent 1.192.873 1.178.000 1.061.580
Turneringer 51.600 39.000 69.031
Møder, inkl. Amatør & Ordens- samt Lovudvalg 5 2.120 0 1.250
Feltbaner 9 24.820 30.000 50.451
Trænerkurser og ATK 11 41.800 130.000 95.900
Talentcentre 12 196.766 227.000 167.272
Senior og Ungdomslandshold uden TD støtte 14 803.992 745.000 994.675
Renteindtægter 14.940 30.000 35.579
Indtægter i alt 5.326.094 4.877.000 5.717.819

Omkostninger
Renter og gebyrer 8.099 5.000 6.952
Kontorhold sekretariat inkl. husleje 461.827 407.000 456.890
DIF Initativpulje 2 152.596 20.000 553.962
Møder, inkl. Amatør & Ordens- samt Lovudvalg 5 141.665 108.000 94.957
Repræsentation 26.555 3.000 12.055
Løn Funktionær/Timelønnet 1.927.072 2.491.000 2.125.335
Regulering, feriepengeforpligtelse -33.251 50.000 20.716
Indkøb til videresalg 150 5.000 0
Tab på Debitorer 3.730 0 0
Dommerudgifter 6 234.410 149.000 166.440
Stævneudgifter 7 306.309 196.000 282.347
Regionsudgifter 8 9.268 9.000 7.138
Feltbaner 9 85.374 71.000 118.550
Breddeaktiviteter 10 278.142 457.000 369.125
Trænerkurser og ATK 11 27.709 93.000 78.208
Uniformsudgifter 30.832 54.000 77.400
Talentcentre 12 149.892 176.000 93.656
Recurve og Compound landshold 13 869.558 0 34.432
Senior og Ungdomslandshold uden TD støtte 14 977.506 930.000 1.159.350
Omkostninger i alt 5.657.443 5.224.000 5.657.513
Årets resultat -331.349 -347.000 60.306

Årets resultat disponeres således: 15
Nyt formål jf. beslutning på forbundsmødet 2023 -24.240 0 -13.170
Overført resultat -307.109 -347.000 73.476

Årets resultat -331.349 -347.000 60.306
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Bueskydning Danmark
Årsrapport 2025

Balance
AKTIVER Note 2025 2024

Omsætningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender, debitorer 116.692 41.337
Andre tilgodehavender 0 42.295
Forudbetalte omkostninger 81.821 77.854
Tilgodehavender i alt 198.513 161.486

Likvide midler
Valutakasse 9.234 436
Nordea 79.704 64.970
Opsparingskonto 2.474.940 2.985.579
Skattekontoen 37 12

Likvide midler i alt 2.563.915 3.050.997

Omsætningsaktiver i alt 2.762.428 3.212.483

AKTIVER I ALT 2.762.428 3.212.483

PASSIVER 2025 2024
Egenkapital
Disponibel egenkapital primo 1.902.061 1.828.585
Årets resultat -307.109 73.476
Disponibel egenkapital ultimo 1.594.952 1.902.061

Bunden egenkapital primo 515.803 528.973
Afgang -24.240 -13.170
Bunden egenkapital ultimo 15 491.563 515.803

Egenkapital i alt 2.086.515 2.417.864

Kortfristede gældsforpligtigelser
Kreditorer 91.559 78.986
MasterCard 9.576 13.969
Mellemregning DIF 307.752 273.753
Feriepengeforpligtelse 49.177 82.428
Skyldig moms 22.915 1.260
Skyldige omkostninger 89.623 86.315
DIF Initativpulje 105.311 257.908
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt 675.913 794.619

PASSIVER I ALT 2.762.428 3.212.483

Bestyrelsesvederlag 16
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Bueskydning Danmark
Årsrapport 2025

Noter

Budget
2025 2025 2024

1 Tilskud fra DIF
Grundstøtte 770.000 770.000 762.000
Strategispor 1.284.000 1.284.000 1.265.000
Kirkbi tilskud OL 2024 0 0 340.000
Tilskud fra DIF i alt 2.054.000 2.054.000 2.367.000

2 DIF initaitivpulje
Indtægter 152.596 150.000 553.962
Udgifter -152.596 -20.000 -553.962
Tilskud fra DIF i alt 0 130.000 0

3 Team Danmark
Team Danmark tilskud 413.000 0 0

Team Danmark i alt 413.000 0 0

4 Øvrige indtægter
Skydemærker 6.990 7.000 7.710
Øvrige salgsindtægter 903 12.000 200
Salg af tøj 9.481 6.000 6.820
Sponsorater 1.976 0 3.092
§44 tilskud 16.438 15.000 14.687
Brugerbetaling, samlinger 0 46.000 41.000
Indtægter NUM 127.159 0 0
Kontingenter 22.440 28.000 27.880
Skole OL 190.000 180.000 219.730
Øvrige indtægter 2.200 0 0
Øvrige indtægter i alt 377.587 294.000 321.119

5 Møder inkl. Amatør & Ordens-samt lovudvalg
Indtægter:
Forbundsmøde - deltagerbetaling 2.120 0 1.250

2.120 0 1.250

Udgifter:
Forbundsmøde udgifter i alt 93.645 70.000 50.054
Bestyrelsesmøder 9.147 8.000 11.247
Andre møder 38.873 30.000 33.656

141.665 108.000 94.957

Mødeudgifter i alt -139.545 -108.000 -93.707
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Bueskydning Danmark
Årsrapport 2025

Noter

Budget
2025 2025 2024

6 Dommerudgifter
Dommerudvalg 22.651 25.000 13.133
Udgifter dommere DM 135.156 70.000 84.133
Internationale dommerkurser 0 10.000 8.642
Internationale dommeropgaver 0 2.000 0
Dommere NUM 0 0 18.702
Dommerudgifter Jylland 37.929 12.000 11.559
Dommerudgifter Fyn 15.275 15.000 14.822
Dommerudgifter Sjælland 23.399 15.000 15.449
Dommeruddannelse 0 0 0

Dommerudgifter i alt 234.410 149.000 166.440

7 Stævneudgifter i øvrigt
DM tilskud 33.925 51.000 51.750
Officials / Teknisk delegeret DM 17.429 26.000 26.305
Øvrige stævneudgifter - inkl. fragt 40.794 31.000 37.690
Deltagelse NUM 125.135 5.000 42.561
WA stævneafgifter / kontingent 49.319 28.000 54.890
Besigtigelse af buebaner 1.977 8.000 7.952
Præmier Vinter/Sommerturnering 6.853 5.000 13.864
Medaljer DM 30.877 32.000 30.694
Skydemærker 0 10.000 16.641
Stævneaktiviteter i alt 306.309 196.000 282.347

8 Regionsudgifter
Sjælland - Regionsmesterskaber 2.278 3.000 2.275
Fyn - Regionsmesterskaber 3.648 3.000 4.352
Jylland - Regionsmesterskaber 3.342 3.000 511

Regionsudgifter i alt 9.268 9.000 7.138

9 3D baner
Indtægter:
Indtægter 3D Bane Øst 22.661 15.000 27.629
Indtægter 3D Bane Midt 2.159 15.000 22.822

24.820 30.000 50.451

Udgifter:
Udgifter 3D Bane Øst 53.719 40.000 80.587
Udgifter 3D Bane Midt 31.655 31.000 37.963

85.374 71.000 118.550

Tilskudsordninger i alt -60.554 -41.000 -68.099
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Bueskydning Danmark
Årsrapport 2025

Noter

Budget
2025 2025 2024

10 Breddeaktiviteter
Combat Archery 6.029 10.000 659
Combat Archery Promovering 6.628 10.000 0
Soldaterprojekt 102.600 138.000 89.725
Klubudviklingsprojekt 600 5.000 1.030
Skolernes OL 129.218 217.000 234.420
Buernes Dag 16.599 15.000 14.661
Aktivitetsudvikling 2.000 32.000 1.392
Træneropfølgningsmøde 12.100 20.000 18.420
Ungdomskonference 0 10.000 0
Udviklingskonsulent 2.368 0 8.818
Breddeaktiviteter i alt 278.142 457.000 369.125

11 Kurser
Indtægter:
Kurser - deltagerbetaling 41.800 130.000 95.900

41.800 130.000 95.900

Udgifter:
1-2 Træner 4.926 22.000 5.316
Grundtræner 9.354 35.000 34.256
Instruktøruddannelse 0 20.000 0
Kandidattræner 0 11.000 4.510
Eportal afgift 4.768 5.000 4.704
Instruktør, løn og kørsel 8.661 0 29.422

27.709 93.000 78.208

Kurser i alt 14.091 37.000 17.692

12 Talentcentre
Indtægter:
Klubbetalinger 30.000 20.000 10.000
Tilskud kommuner 85.000 110.000 92.500
Brugerbetaling 72.766 67.000 55.772
Teknikskoler - egenbetaling 9.000 30.000 9.000

196.766 227.000 167.272

Udgifter:
Talentcenter tilskud 30.290 57.000 43.870
Talentudvikling 116.264 45.000 30.014
Teknikskoler 917 39.000 4.510
Landsholdscenter 0 15.000 15.262
Daglig træning 2.421 20.000 0

149.892 176.000 93.656

Kraftcentre i alt 46.874 51.000 73.616
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Bueskydning Danmark
Årsrapport 2025

Noter

Budget
2025 2025 2024

13 Recurve og Compound landshold
Træningssamlinger/-lejre

Udgifter:
Træningslejre 0 0 291
Udstyr 0 0 30.035
Træningssamlinger/-lejre i alt 0 0 30.326

TD Satsning
Udgifter:
Fysisk træning 20.058 0 4.106
World Games 36.913 0 0
World Cup 3 80.213 0 0
World Cup 4 57.300 0 0
VM Ude 27.676 0 0
European Gran Prix 2 26.613 0 0
Conquest Cup 35.690 0 0
Drift landsholdsbane 14.194 0 0
Udstyr og materiel 47.480 0 0
Løn Landstræner og elitekonsulent 489.221 0 0
Omkostninger Landstræner og elitekonsulent 34.200 0 0

TD Satsning i alt 869.558 0 4.106

Recurve og Compound landshold i alt -869.558 0 -34.432
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Bueskydning Danmark
Årsrapport 2025

Noter

Budget
2025 2025 2024

14 Senior og Ungdomslandshold uden TD støtte

Senior konkurrencer 
Indtægter:
World Cup 1 54.315 0 33.918
World Cup 2 27.813 0 30.953
World Cup 3 57.450 0 102.906
EM Inde 47.438 0 67.944
EM ude 0 0 82.826
EM ungdom 0 0 166.613
Spring Arrow 0 0 68.824
Veronica Cup 0 0 37.587
Conquest Cup 190.391 0 18.818
Anden konkurrence - egenbetaling 239.960 233.000 148.921
Comp. - egenbetaling 0 287.000 0

617.367 520.000 759.310

Udgifter:
World Cup 1 54.375 54.000 38.416
World Cup 2 28.926 40.000 30.947
World Cup 3 27.883 81.000 103.161
World Cup 4 70.581 35.000 0
World Cup finale 6.310 35.000 5.000
EM Ude 0 0 92.394
EM Inde 48.087 45.000 76.598
EM ungdom 7.500 0 171.702
VM Ude 310.591 240.000 0
Spring Arrow 0 0 66.279
Veronica Cup 0 0 37.524
Conquest Cup 0 0 19.022
Præstationsbonus 24.240 30.000 13.170
Anden konkurrence 142.065 110.000 241.965

720.558 670.000 896.178

Senior konkurrencer i alt -103.191 -150.000 -136.868
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Bueskydning Danmark
Årsrapport 2025

Noter

Budget
2025 2025 2024

14 Senior og Ungdomslandshold uden TD støtte (forsat)

EM/VM Felt 3D
Indtægter:
VM 3D - egenbetaling 186.625 225.000 235.365

186.625 225.000 235.365

Udgifter:
VM 3D 241.258 240.000 256.366

241.258 240.000 256.366

EM/VM Felt i alt -54.633 -15.000 -21.001

Bruttosamlinger og træneruddannelse
Udgifter:
Træningssamlinger omkostninger 15.690 20.000 6.806

15.690 20.000 6.806

Bruttosamlinger i alt -15.690 -20.000 -6.806

Senior og Ungdomslandshold uden TD støtte i alt 173.514 185.000 164.675

15 Bunden egenkapital Saldo Afgang / Saldo
01-01-2025 Tilgang 31-12-2025

Nyt formål jf. beslutning på forbundsmødet 2023 515.803 -24.240 491.563

Bunden egenkapital i alt 515.803 -24.240 491.563

16 Bestyrelsesvederlag
Bestyrelsen modtager ikke vederlag
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.
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digitale underskrifter.
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Torben Hviid Madsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Bueskydning Danmark
Serienummer: 5d27ed65-881d-497a-8159-9c2a5b9a1a06
IP: 188.228.xxx.xxx
2026-02-23 12:08:22 UTC

Claus Andersen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Bueskydning Danmark
Serienummer: 60f7cdb8-f9b6-49c9-a071-ebc9db6f4c4d
IP: 193.45.xxx.xxx
2026-02-23 12:10:47 UTC

Eva Kartholm
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Bueskydning Danmark
Serienummer: 359161ae-35d6-48bf-9574-b71067693dcb
IP: 2.109.xxx.xxx
2026-02-23 12:11:37 UTC

Bjarne Strandby
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Bueskydning Danmark
Serienummer: 5a41bf8b-51c7-43f2-a2f8-a930c3b36890
IP: 193.163.xxx.xxx
2026-02-23 12:26:41 UTC

Brian Poul Mühldorff
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Bueskydning Danmark
Serienummer: 94bfa5b1-c08c-4df5-b9cc-a7a7cb6629b8
IP: 89.221.xxx.xxx
2026-02-23 12:38:37 UTC

Morten Holm-Nielsen
Bestyrelsesformand
På vegne af: Bueskydning Danmark
Serienummer: 84a1eb65-4b37-49fa-a9c6-b674586f19a3
IP: 85.191.xxx.xxx
2026-02-23 13:35:57 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
5W

K0
-4

PY
FZ

-N
25

1U
-8

EY
ZJ

-4
4C

O
6-

8E
P3

N



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
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  Time                      Name                     IP                Activity                                                                                           
 ========================= ======================== ================= =================================================================================================== 
  2026-02-23 11:58:26 UTC   EY Digital signering     20.82.xxx.xxx     The document was created                                                                           
  2026-02-23 11:58:29 UTC   EY Digital signering     20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Ulrik Benedict Vassing"                                          
  2026-02-23 11:58:29 UTC   EY Digital signering     20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Morten Holm-Nielsen"                                             
  2026-02-23 11:58:29 UTC   EY Digital signering     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Morten Holm-Nielsen" at "formand@bueskydningdanmark.dk"       
  2026-02-23 11:58:29 UTC   EY Digital signering     20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Jan Jager"                                                       
  2026-02-23 11:58:29 UTC   EY Digital signering     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jan Jager" at "viceformand@bueskydningdanmark.dk"             
  2026-02-23 11:58:29 UTC   EY Digital signering     20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Eva Kartholm"                                                    
  2026-02-23 11:58:29 UTC   EY Digital signering     20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Gunhild Brynning"                                                
  2026-02-23 11:58:29 UTC   EY Digital signering     20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Torben Hviid Madsen"                                             
  2026-02-23 11:58:29 UTC   EY Digital signering     20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Brian Poul Mühldorff"                                            
  2026-02-23 11:58:29 UTC   EY Digital signering     20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Claus Andersen"                                                  
  2026-02-23 11:58:29 UTC   EY Digital signering     20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Bjarne Strandby"                                                 
  2026-02-23 11:58:30 UTC   EY Digital signering     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Eva Kartholm" at "finans@bueskydningdanmark.dk"               
  2026-02-23 11:58:30 UTC   EY Digital signering     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Gunhild Brynning" at "elite@bueskydningdanmark.dk"            
  2026-02-23 11:58:30 UTC   EY Digital signering     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Torben Hviid Madsen" at "bredde@bueskydningdanmark.dk"        
  2026-02-23 11:58:30 UTC   EY Digital signering     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Brian Poul Mühldorff" at "bestmedlem1@bueskydningdanmark.dk"  
  2026-02-23 11:58:30 UTC   EY Digital signering     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Claus Andersen" at "bestmedlem2@bueskydningdanmark.dk"        
  2026-02-23 11:58:30 UTC   EY Digital signering     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bjarne Strandby" at "bestmedlem3@bueskydningdanmark.dk"       
  2026-02-23 11:58:34 UTC   Claus Andersen           74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-23 11:59:40 UTC   Torben Hviid Madsen      188.228.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-23 11:59:41 UTC   Torben Hviid Madsen      188.228.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-23 12:00:14 UTC   Penneo system            188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 12:00:14 UTC   Penneo system            188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 12:00:14 UTC   Torben Hviid Madsen      188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2026-02-23 12:03:10 UTC   Torben Hviid Madsen      188.228.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-23 12:04:25 UTC   Penneo system            188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 12:04:25 UTC   Penneo system            188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 12:04:25 UTC   Torben Hviid Madsen      188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2026-02-23 12:04:58 UTC   Brian Poul Mühldorff     89.221.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-23 12:04:58 UTC   Brian Poul Mühldorff     89.221.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-23 12:05:16 UTC   Torben Hviid Madsen      188.228.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-23 12:05:43 UTC   Torben Hviid Madsen      72.145.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-23 12:06:20 UTC   Penneo system            188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 12:06:20 UTC   Penneo system            188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 12:06:20 UTC   Torben Hviid Madsen      188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2026-02-23 12:07:17 UTC   Claus Andersen           142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-23 12:07:40 UTC   Penneo system            188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 12:07:40 UTC   Penneo system            188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 12:07:40 UTC   Torben Hviid Madsen      188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2026-02-23 12:07:42 UTC   Penneo system            193.45.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 12:07:42 UTC   Penneo system            193.45.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 12:07:42 UTC   Claus Andersen           193.45.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2026-02-23 12:08:08 UTC   Penneo system            188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 12:08:08 UTC   Penneo system            188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 12:08:08 UTC   Torben Hviid Madsen      188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2026-02-23 12:08:09 UTC   Penneo system            188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 12:08:22 UTC   Torben Hviid Madsen      188.228.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                                
  2026-02-23 12:09:07 UTC   Penneo system            2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 12:09:07 UTC   Penneo system            2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 12:09:07 UTC   Eva Kartholm             2.109.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2026-02-23 12:10:24 UTC   Penneo system            193.45.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 12:10:24 UTC   Penneo system            193.45.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 12:10:24 UTC   Claus Andersen           193.45.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2026-02-23 12:10:25 UTC   Penneo system            193.45.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 12:10:47 UTC   Claus Andersen           193.45.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                                
  2026-02-23 12:11:30 UTC   Eva Kartholm             2.109.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2026-02-23 12:11:31 UTC   Penneo system            2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 12:11:31 UTC   Penneo system            2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 12:11:32 UTC   Penneo system            2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 12:11:37 UTC   Eva Kartholm             2.109.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                                
  2026-02-23 12:22:38 UTC   Bjarne Strandby          193.163.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-23 12:26:01 UTC   Penneo system            193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 12:26:01 UTC   Penneo system            193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 12:26:01 UTC   Bjarne Strandby          193.163.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2026-02-23 12:26:31 UTC   Penneo system            193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 12:26:31 UTC   Bjarne Strandby          193.163.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2026-02-23 12:26:32 UTC   Penneo system            193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 12:26:34 UTC   Penneo system            193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 12:26:42 UTC   Bjarne Strandby          193.163.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                                
  2026-02-23 12:36:56 UTC   Penneo system            89.221.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 12:36:56 UTC   Penneo system            89.221.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 12:36:56 UTC   Brian Poul Mühldorff     89.221.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2026-02-23 12:38:17 UTC   Brian Poul Mühldorff     89.221.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2026-02-23 12:38:18 UTC   Penneo system            89.221.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 12:38:18 UTC   Penneo system            89.221.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 12:38:18 UTC   Penneo system            89.221.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 12:38:38 UTC   Brian Poul Mühldorff     89.221.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                                
  2026-02-23 12:54:14 UTC   Gunhild Brynning         74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-23 13:02:50 UTC   Gunhild Brynning         74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-23 13:02:53 UTC   Gunhild Brynning         74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-23 13:02:58 UTC   Gunhild Brynning         74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-23 13:03:42 UTC   Gunhild Brynning         91.239.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-23 13:12:59 UTC   Gunhild Brynning         91.239.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-23 13:13:04 UTC   Gunhild Brynning         74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-23 13:13:09 UTC   Gunhild Brynning         74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-23 13:17:59 UTC   Gunhild Brynning         91.239.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-23 13:20:59 UTC   Penneo system            91.239.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 13:20:59 UTC   Penneo system            91.239.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 13:20:59 UTC   Gunhild Brynning         91.239.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2026-02-23 13:28:21 UTC   Gunhild Brynning         91.239.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-23 13:28:30 UTC   Penneo system            91.239.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 13:28:30 UTC   Penneo system            91.239.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 13:28:30 UTC   Gunhild Brynning         91.239.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2026-02-23 13:33:20 UTC   Penneo system            85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 13:33:20 UTC   Penneo system            85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 13:33:20 UTC   Morten Holm-Nielsen      85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2026-02-23 13:35:38 UTC   Penneo system            85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 13:35:38 UTC   Penneo system            85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 13:35:38 UTC   Morten Holm-Nielsen      85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2026-02-23 13:35:39 UTC   Penneo system            85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 13:35:58 UTC   Morten Holm-Nielsen      85.191.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesformand                                               
  2026-02-23 13:38:28 UTC   Penneo system            91.239.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 13:38:28 UTC   Penneo system            91.239.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 13:38:28 UTC   Gunhild Brynning         91.239.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2026-02-23 13:38:29 UTC   Penneo system            91.239.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-23 13:38:38 UTC   Gunhild Brynning         91.239.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                                
  2026-02-24 11:59:12 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Jager" at "viceformand@bueskydningdanmark.dk"    
  2026-02-24 11:59:16 UTC   Jan Jager                74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-24 17:11:48 UTC   Penneo system            5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-02-24 17:11:48 UTC   Penneo system            5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-02-24 17:11:48 UTC   Jan Jager                5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2026-02-24 17:14:40 UTC   Jan Jager                5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2026-02-24 17:14:41 UTC   Penneo system            5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-02-24 17:14:41 UTC   Penneo system            5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-02-24 17:14:41 UTC   Penneo system            5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-02-24 17:15:05 UTC   Jan Jager                5.186.xxx.xxx     The signer signed the document as Næstformand                                                      
  2026-02-24 17:18:40 UTC   EY Digital signering     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ulrik Benedict Vassing" at "ulrik.b.vassing@dk.ey.com"        
  2026-02-25 09:49:30 UTC   Penneo system            147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-02-25 09:49:30 UTC   Penneo system            147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-02-25 09:49:30 UTC   Ulrik Benedict Vassing   147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2026-02-25 09:50:18 UTC   Penneo system            147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-02-25 09:50:18 UTC   Penneo system            147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-02-25 09:50:18 UTC   Ulrik Benedict Vassing   147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2026-02-25 09:50:19 UTC   Penneo system            147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-02-25 09:50:29 UTC   Penneo system            147.161.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                         
  2026-02-25 09:50:29 UTC   Ulrik Benedict Vassing   147.161.xxx.xxx   The signer signed the document as Statsaut. revisor                                                
 ========================= ======================== ================= =================================================================================================== 
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